
Zusammen spielen und basteln,
miteinander backen oder einen
lustigen Film schauen sind nur einige
Beispiele unserer Spielnachmittage.
Lasst euch überraschen!

Mittwoch, 13. September 2023
Mittwoch, 2023
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,

8. November
27. März
8. Mai
12. Juni

2024
2024

2024

14-16.30 Uhr
14-16.30 Uhr
14-16.30 Uhr
14-16.30 Uhr
14-16.30 Uhr

Treffpunkt ist jeweils im UG der
Meisterschwanden.Pfarrkirche

Cornelia Anneler
cornelia.anneler@pfarreibruderklaus.ch

056 667 14 86

Kontakt:

 


